62020о08з/24818(2)

ПРАВ ИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 26 сентября 2022 г. J',lb 593

г, Кызыл

О внесении изменений в нормативы штатной
числен ности структурпых подразделений
и нормативы соотношения должностей
государственной граlцанской службы

Республики Тыва по категориям в аппаратах
органов исполнптельной власти Респ5rблики Тыва

Руководствуясь статьей 15 Констиryционного закона Республики Тыва от
31 декабря 2003 г. Jф 95 BX-I ко Правительстве Ресгryблики Тыво>, Правительство
Республики Ты ва ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Внести в нормативы штатной численности структурных подразделений и

нормативы соотношения должностей государственной гражданской службы Рес-
публики Тыва по категориям в аппаратах органов исполнительной власти Республи-
ки Тыва, утвержденные постановлением Правительства Республики Тыва от 14 сен-
тября201'2 г. JФ 492, следующие изменения:

l) в абзаце седьмом пункта 3 слова (и туризма) искJIючить;
2) пуlIкт З,6 признать утратившим силу;
3)в пункте 5.1 слова <- Председателя Правительствa>) исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя его подписания.

2

З. Разместить настоящее постановление на <Офици€UIьном интернет-портале
правовой информации> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Ресгryблики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>.

Глава Республики Тыва В. Ховалыг
olprl

ЕJоrсl,фrж
мрllоrф

уlFю

l

!